АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
внутригородского рдйонд
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0,/ PF,lPlXд,

о внесении изменений в постановление Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 28. l2.202l Ns 388
<об утверждении фор, документов, используемых при осуществлении

МУНИЦИПа.ПЬного земельного контроля, муниципЕrльного жилищного
КОНТРОЛя, МУниципапьного контроля в сфере благоустройства на территории

советского внутригородского района городского округа Самара>

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федер€Lльного закона от 31 .О7 .202О

J\9 248-ФЗ (О государственном контроле (надзоре) и муницип€tJIьном

контроле в Российской Федерации) постановляю:

l. ПУНкт 10 постановления Администрации Советского

внутригородского раЙона городского округа Самара от 28.12.2021 J\b 388

(Об утверждении форп,t документов, используемых при осуществлении

муницип€lльного земельного контроля, муницип€lльного жилищного

контроля, муницип€tльного контроля в сфере благоустройства на территории

Советского внутригородского района городского округа Самаро> изложить в

следующей редакции:

(10. Утвердить форrу журнала учета объектов муницип€Lпьного

cN жилищного контроля, муницип€tльного контроля в сфере благоустройства
оо
Ч согласно приложению }lЪ 10 к настоящему Постановлению.).
о^б 2. Приложения J\Ъ 10, 11, |2 к постановлению Администрации

Советского внутригородского района городского округа Самара

от 28.|2.2021 Ng 388 <Об утверждении форм документов, используемых

при осуществлении муниципального земельного контроля, муниципального

жилищного контроля, муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Советского внутригородского района городского округа Самара>

изложить в новой редакции согласно приложениям Nя 1, 2, З соответственно

к настоящему Постановлению.

З, ,Щополнить постановление Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 28.|2.2021 Ns 388

<Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении

муниципЕrльного земельного контроля, муниципальЕого жилищного

контроля, муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Советского внутригородского района городского округа Самарa>:

3.1. гryнктом 1З.4 в следующей редакции:

<1З.4. Утвердить форму журнала учета объектов муЕиципtulьного

земельного контроля согласно приложению Ng 17 к настоящему

Постановлению.>>;

3.2. приложением ЛЬ 17 сот,ласно приложению Ns 4 к настоящему

постановлению.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением Еастоящего ПостановлениrI возложить ца

первого заместителя главы Советского внутригородского района городского

округа Самара Свирень С.В.

глава Советского
внутригородского района
городского округа Самара

Кавкаева
262 0з 79

в.А. Бородин